
 
 

БОРАТИНСЬКА    СІЛЬСЬКА     РАДА 

ЛУЦЬКОГО     РАЙОНУ        ВОЛИНСЬКОЇ    ОБЛАСТІ 

 

Сьомого  скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.03.2020 № 15/28  

     с. Боратин 

 

Про  затвердження   проекту землеустрою  

щодо  відведення і надання  земельної  

ділянки у власність Чижук О.А. 

 

          Розглянувши  заяву  гр. Чижук  Ольги Антонівни про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення земельної  ділянки  для ведення особистого  селянського 

господарства,  проект  землеустрою щодо відведення земельної ділянки та керуючись ст.ст. 

12, 81, 118, 121, 125 Земельного кодексу України, п. 34  ч.1 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні, п.5 ст.16 Закону України «Про державний земельний 

кадастр», враховуючи  пропозицію постійної комісії з питань земельних відносин, 

планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та екології,   сільська  

рада 

В И Р І Ш И Л А : 

 

          1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної  ділянки громадянці 

Чижук  Ользі Антонівні, площею 0,1400 га  (згідно КВЗУ 001.01 – рілля), яка знаходиться 

в с.Боратин  Боратинської сільської ради,  для  ведення  особистого селянського  

господарства.  Код цільового призначення згідно КВЦПЗ – секція А 01.03.    

 Кадастровий номер 0722880700: 01:001: 8888.                             

         2. Передати  у  власність  земельну  ділянку  площею, 0,1400 га  громадянці  Чижук  

Ользі Антонівні  для ведення особистого селянського господарства. 

         3.  Видати  документи, що посвідчують   право  власності  на  земельну  ділянку  

площею 0,1400 га громадянці  Чижук  Ользі Антонівні  для  ведення  особистого 

селянського господарства. 

         4.  Спеціалісту - землевпоряднику  Ярославу Саченку внести відповідні  зміни в 

земельно-облікові  документи. 

 

  Сільський   голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК       



  Людмила Cахан                                                                            


